
ZARZĄDZENIE NR 49/12

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 25 października 2012r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
257, poz.1240), oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XV/69/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 stycznia
2012r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 184 741,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 184 741,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

3) Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

- 8733 290,- zł,
- 7355478,- zł,

1 377 812,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 8 795 505,- zł,
- 7 308 100,- zł,
- 1 487405,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 49/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 25 października 2012r.

---------J ,-------- -- ---- -- -- ------- ~------J -.- -- -- . _.~.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie
Po zmianiezmianą -Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 976050,00 101 886,00 1077 936,00

01095 Pozostała działalność 142267,OC 101 886,00 244153,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu
140509,OC 101 886,00 242395,00administracji rządowej oraz innych zadań

leconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 140509,00 101886,00 242395,00

750 Administracja publiczna 35620,00 495,00 36115,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35100,OC 495,00 35595,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu
34900,00 492,00 35392,00administracji rządowej oraz innych zadań

leconych gminie (związkom gmin) ustawami

71econe 34900,00 492,00 35392,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 200,00 3,00 203,00

(związków gmin)

Własne 200,00 3,00 203,00

852 Pomoc społeczna 1 208300,00 82360,00 1290660,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z

85212
unduszu alimentacyjnego oraz składki na

956817,00 29900,00 986717,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu
951 817,00 29900,00 981 717,00administracji rządowej oraz innych zadań

!zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

illecone 951 817,00 29900,00 981 717,00

85214
ilasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

107000,00 48675,00 155675,OCubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 107000,00 48675,00 155675,00

związków gmin)
~łasne 107000,00 48675,00 155675,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62900,00 385,00 63285,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 62900,00 385,00 63285,00

(związków gmin)

~łasne 62900,00 385,00 63285,00

85295 Pozostała działalność 56700,00 3400,00 60100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 54700,00 3400,00 58100,00

(związków gmin)

~łasne 54700,00 3400,00 58100,00

Dochody ogółem: 8548549,00 + 184741,00 8733290,00

T



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 49/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 25 pażdziernika 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie Po zmianie
zmiana -Zmnieiszenie

1 2 3 4 5 6 7
Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 187228,00 101 886,00 2891.14,00

01095 Pozostała działalność 140509,00 101 886,00 242395.00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137754,00 99889,00 237643,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 1 343,00 585,00 1 928,00

4300 !zakup usług pozostałych 1412,00 1412,00 2824,00

750 ~dministracja publiczna 1 186093,00 495,00 1 186 588,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35100,00 495,00 35595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4522,00 495,00 5017,00

852 Pomoc społeczna 1352598,00 82360,00 1434958,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z

85212 unduszu alimentacyjnego oraz składki na 973528,00 29900,00 1 003428,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 917 719,00 29900,00 947619,00

85214 !zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 112000,00 48675,00 160675,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 112000,00 48675,00 160675,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105419,00 385,00 105804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12960,00 385,00 13345,00

85295 Pozostała działalność 64980,00 3400,00 68380,00

3110 Swiadczenia społeczne 61 700,00 3400,00 65100,00

Razem: 8610764,00 +18474100
8795505,00- 0,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2012 rok.

w T



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 49/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 25 października 2012 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Dokonano zwiększenia planu dochodów oraz wydatków na podstawie:
1. Pisma Nr FB-11.3111.496.2012 MS z dnia 24 października 2012r. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego - dotacja celowa na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w wysokości - 101 885,87 zł.
2. Pisma Nr FB-11.3111.198.2012 BB z dnia 22 października 2012r. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego zwiększenie dotacji celowej na wydatki związane z ubezpieczeniem społecznym
pracowników GOPS w związku z podniesieniem o 2% wysokości składki rentowej - 880,- zł.
3. Pisma Nr FB-11.3111.439.2012.MA z dnia 24 października 2012r. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu
świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego w wysokości - 29 900,- zł.
4. Pisma Nr FB-11.3111.457.2012.MA z dnia 24 października 2012r. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększenie dotacji celowej na zadania własne w wysokości -
48675,- zł z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków okresowych.
5. Pisma Nr FB-11.3111.442.2012.MA z dnia 25 października 2012r. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększenie dotacji celowej na zadania własne w kwocie -3 400,- zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat w ramach programu .Pornoc państwa w zakresie
dożywiania".

w T


